LA SALUM@TECA

AGRIOSTERIA

CARTA VINI



VINI SPUMANTI sparkiing wines

Prosecco Valdobbiadene Docg Extra Dry e Dry
Marsuret

Monti Lessini Durello Doc Brut “Corallo”
Fongaro

Monti Lessini Durello Doc Pas Dosé “Verde
Fongaro

Monti Lessini Durello Doc Riserva Brut “Nera”
Fongaro

“San Mauro” Trento Doc Metodo Classico
Cantina Mori Colli Zugna

Trentodoc Brut
Chri

Trentodoc Brut
Altemasi

Trentodoc Rosé
Altemasi

Trentodoc Pas Dosé
Altemasi

Franciacorta Docg “Essence” Brut
Antica Fratta

Franciacorta “Essence” Satén Docg
Antica Fratta

Franciacorta Docg “Essence” Nature
Antica Fratta

Glera

Durella, Incrocio Manzoni

Durella

Durella

Chardonnay

Chaardonnay

Chardonnay

Pinot Nero, Chardonnay

Chardonnay, Pinot Nero

Chardonnay, Pinot Nero

Chardonnay

Chardonnay, Pinot Nero

3,50

5,00

5,00

5,00

5,50

21,00

30,00

35,00

50,00

30,00

28,00

30,00

35,00

55,00

30,00

45,00

45,00



VINI SPUMANTI sparkiing wines

Crémant De Bourgogne Extra Brut Cuvée Blanc De Blancs Chardonnay 45,00
Picamelot

Champagne Premier Cru Brut Pinot Nero, Munier, Chardonnay 45,00
Petit Vallée

Champagne Blanc De Blancs Chardonnay 65,00
Petit Vallée

Champagne Blanc De Noirs Premier Cru Pinot Nero, Munier 70,00
Petit Vallée

Cremant D’Alsace Pinot Bianco, Pinot Auxerrois 30,00
Kuentz Bas

Champagne Brut Prediction Pinot Meunier 60,00
Dom Caudron

Champagne “Philippe Gilbert” Pinot Noir 70,00
Philippe Gilbert

VINI ROSATI Rose wines

Chiaretto Di Bardolino Doc Corvina, Rondinella 17,00
“Rosa Dei Frati” Groppello, Marzemino, Sangiovese e Barbera 24,00
Ca Dei Frati

Roseé Brioso IGT Corvina e Molinara 3,50 18,00

Fugolo



VINI BIANCHI white wines

Garganega Igt Garganega
Fugolo

Custoza Doc Trebbiano Toscano, Garganega, Trebbianello, Cortese e Chardonnay
Pigno

Soave Doc Grarganega
La Capuccina

Soave Classico Doc Grarganega

Pieropan

Lugana Doc “Pietro Junior”
Zardini

“Pratto” Vino Bianco
Ca Dei Frati

“Brolettino” Lugana Doc
Ca Dei Frati

“| Frati”
Ca Dei Frati

“Il Chiaro” Friuli Colli Orientali Doc
Galiussi

“Portis” Friuli Colli Orientali Doc
Galiussi

“Leiten” Gewurztraminer
Nals Margreid

Trebbiano di Lugana

Trebbiano di Lugana

Turbiana

Turbiana

Pinot Bianco

Sauvignon

Gewurztraminer

3,50

3,50

4,00

3,50

4,50

21,00

17,00

20,00

25,00

20,00

30,00

30,00

25,00

27,00

27,00

28,00



VINI BIANCHI

White wines

“Berg” Pinot Bianco
Nals Margreid

“Kalk” Chardonnay
Nals Margreid

“Sun” Moscato Giallo
Nals Margreid

Pinot Grigio
Fiegl

Ribolla Gialla
Fiegl

VINI ROSSI Red wines

Pinot Bianco

Chardonnay

Moscato Giallo

Pinot Grigio

Ribolla Gialla

29,00

27,00

26,00

27,00

27,00

Bardolino Doc
Pigno

Valpolicella Classico Doc

Massaro

Valpolicella Classico
Le Ragose

Corvina, Rondinella

Corvina, Rondinella, Corvinone

17,00

21,00

21,00



VINI ROSSI Red wines

Valpolicella Superiore Corvina, Rondinella, Corvinone
Le Ragose

“Pietro Junior” Valpolicella Doc Corvina, Rondinella, Molinara
Zardini

“I Mostacci” Valpolicella Classico
Classico Superiore Doc Corvina, Corvinone, Rondinella, Molinara
Ca’ Matta

“Pietro Junior” Valpolicella Ripasso Doc Corvina, Rondinella, Molinara
Zardini

Valpolicella Ripasso Corvina, Rondinella, Corvinone
Massaro

“Pietro Junior” Amarone della Valpolicella
Classico Docg Corvina, Rondinella, Molinara
Zardini

“Cinquestelle” Amarone della Valpolicella
Calssico Docg Corvina corvinone, Rondinella, Molinara
Michele Castellani

Refosco Refosco
Villa Dugo
Teroldego Teroldego

Cantina Mori Colli Zugna

“Sand” Lagrein Lagrein
Nals Margreid

e A

25,00

3,50 21,00

4,50 25,00
4,50 25,00

25,00
39,00

55,00
24,00
27,00

30,00



VINI ROSSI Red wines

“Angra” Pinot Nero
Nals Margreid

“Vangar” Merlot-Cabernet
Nals Margreid

Chianti Classico
Castello di Meleto

Chianti Classico Docg
Castello di Bossi

Chianti Classico Riserva Docg
Castello di Bossi

Rosso di Montalcino Doc
Renieri

Morellino di Scansano Docg
Terre di Talamo

Invetro Igt
Renieri

Barbera D’Asti
Mauro Sebaste

Nebbiolo Delle Langhe
Luigi Giordano

“Pra di Bosso” Lambrusco
Reggiano Dop

Casali

Pinot Nero

Cabernet Sauvignon, Merlot

Sangiovese, Merlot

Sangiovese

Sangiovese

Sangiovese

Sangiovese

Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Merlot

Barbera

Nebbiolo

Lambrusco Montericcio, Lambrusco Marani, Lambrusco Salamino

4,00

3,00

30,00

30,00

26,00

24,00

35,00

22,00

24,00

24,00

26,00

27,00

18,00



VINI DOLCI Sweet wines

1/2 litro i

Recioto Classico Docg Corvina, Corvinone, Rondinella 7,00 30,00
Fugolo
Recioto Classico Corvina, Corvinone, Rondinella 37,00
Le Ragose
APERITIVI Aperitif COCKTAIL
Spritz Aperol 4,50 Americano 7,00
Spritz Campari 4,50 Negroni 7,00
Spritz Select 4,50 Milano Torino 7,00
Mimosa 5,00 Gin Tonic 7,00
Bellini 5,00 Gin Tonic Special 10,00
Campari Orange 5,00 Vodka Tonic 7,00
Aragosta 5,00 White Russian 7,00
Analcolico Della Casa 4,50 Sex On The Beach 7,00
Hugo 4,50 Long Island Ice Tea 7,00
Mojto 7,00
Cuba Libre 7,00
Medicina 5,00



